
Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

PŘÍLOHA
územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Období: 12 / 2024
IČO: 00492621
Název: Obec Milíkov 

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2024

Sídlo účetní jednotky Místo podnikání

ulice, č.p. 200 ulice, č.p.

obec Milíkov obec

PSČ, pošta 73981 PSČ, pošta

Údaje o organizaci Předmět podnikání

identifikační číslo 00492621 hlavní činnost

právní forma Obec nebo městská část hlavního města Prahy vedlejší činnost

zřizovatel CZ-NACE

Kontaktní údaje Razítko účetní jednotky

telefon +420 558 362 13

fax

e-mail info@obecmilikov.cz

WWW stránky http://www.obecmilikov.cz/

Osoba odpovědná za účetnictví Statutární zástupce

Marcela Lýsková Eva Kawuloková, starostka

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Podpisový záznam statutárního
orgánu

Okamžik sestavení (datum, čas): 13.02.2025, 9h31m51s

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 1 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Obec účtuje podle platných metod - vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů pro některé vybrané účetní
jednotky, jak vyplývá ze změn provedených výhláškou č. 435/210 Sb., Český účetní standart 701-710.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona
Obec používá pouze platné syntetické a analytické účty.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona
Hlavní činnost v členění podle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě. Ekonomická činnost: pronájmy bytů a nebytových prostor, výnosy z reklam, provoz vodohospodářských zařízení.
Účetní a finanční výkazy: účetní výkazy, jejich druh, popis a způsob sestavení je stanoven vyhláškou č. 435/210  Sb, - časové rozlišení - obec časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodpotě do
3000,-- Kč za položku a dále pravidelně se opakující platby - odpisování dlouhodobého hmotného majetku - oceňování majetku a závazků - cenou pořízení. Drobný dlouhodobý hmotný majetek
3000,-- Kč až 80 000,-- Kč s dobou použitelnosti delší než jeden rok. Dlouhodobý hmotný majetek: obec užívá na základě vlastnického práva. Majetek pořízení koupi a investiční výstavbou. Obec
vychází při určení nákladů souvisejících s pořízení DM z § 55 vyhlášky č. 410/2009 Sb. Za náklady související s pořízením obec považuje i náklady na zajištění financování DM včetně nákladů na
zpracování podkladů pro žádost o financování z dotačních titulů nebo programů EU. Na účet 042 obec eviduje náklady související s pořízení DM od okamžiku rozhodnutí zastupitelstva obce a
pořízení DM. Náklady související s pořízení DM vzniklé do okamžiku rozhodnutí o pořízení majetku jsou účtovány do provozních nákladů. Technické zhodnocení: pokud je hodnota dokončeného
technického zhnodnocení nižší než 80 tis. Kč, pak je toto zaúčtované do nákladů na příslušný 5., účet. V případě, že výdaje na dokončené technické zhodnocení jsou vyšší než 80 tis. Kč a případě,
kde součet zásahů do majetku charakteru technického zhodnocení v jednou roce ve vztahu k majetkové jednotce je vyšší než 80 tis. Kč se navyšuje pořizovací cena majetku. Obec nemá
dlouhodobý finanční majetek. Obec neobchoduje s deriváty. Zásoby-obec účtuje na účet 112-zásoby /roury na kanalizaci/ a účet 132 - zboží /propan-butanové láhve/. Pohledávky jsou vedeny na
účtech 311 a 315, na účet 377 se účtuji  jistiny FRB. Závazky jsou vedeny na účtech 321- dodavatele, 331- zaměstnanci, 336,337 - zúčtování s institucemi sociálního a zdravotního pojištění, 342 -
daňě, 374 - přijaté zálohy na dotace, účtují se nevyúčtované dotace, dotace poskytnuté na více účetních období.

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 2 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 19 456 002,84 19 456 002,84 

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901   

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902   

3. Vyřazené pohledávky 905   

4. Vyřazené závazky 906   

5. Ostatní majetek 909 19 456 002,84 19 456 002,84 

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 190 000,01 190 000,00 

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911   

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913   

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914   

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,01  

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 190 000,00 190 000,00 

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 922   

3. Krátkod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923   

4. Dlouhod. podmíněné pohled.z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926   

P.IV. Další podmíněné pohledávky   

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931   

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932   

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933   

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934   

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939   

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941   

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942   

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943   

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944   

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945   

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947   

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948   

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů   

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952   

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 3 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo Podrozvahový ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky účet BĚŽNÉ MINULÉ

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954   

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955   

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956   

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku   

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966   

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967   

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968   

P.VII. Další podmíněné závazky   

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971   

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972   

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973   

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974   

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975   

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976   

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 978   

8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr.předp.a další činn.moci zákonod.,výkon. nebo soudní 979   

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981   

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982   

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983   

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984   

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985   

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986   

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty   

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991   

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992   

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993   

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994   

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 19 266 002,85 19 266 002,84 

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 4 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 5 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 6 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 6 706 038,93 4 198 920,88 

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 4 595 692,51 4 449 098,18 

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 7 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 8 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 9 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 10 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 11 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 12 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionů soudržnosti

Položka

Číslo Název BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 267 049,89 

G.II. Tvorba fondu 158 952,82 

1. Přebytky hospodaření z minulých let 155 463,19 

2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 3 489,63 

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů  

4. Ostatní tvorba fondu  

G.III. Čerpání fondu 117 547,97 

G.IV. Konečný stav fondu 308 454,74 

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 13 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

G. Doplňující informace k položce "A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

G. Stavby 225 260 277,60 59 933 508,86 165 326 768,74 169 799 192,66 

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 7 705 520,00 1 210 974,00 6 494 546,00 4 327 149,00 

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 20 201 554,65 4 525 341,31 15 676 213,34 15 998 791,55 

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 22 166 619,73 2 128 068,00 20 038 551,73 20 298 027,73 

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 29 682 125,00 8 381 883,70 21 300 241,30 22 587 053,27 

G.5. Jiné inženýrské sítě 141 319 873,78 43 213 195,85 98 106 677,93 104 495 600,78 

G.6. Ostatní stavby 4 184 584,44 474 046,00 3 710 538,44 2 092 570,33 

H. Doplňující informace k položce "A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Číslo BĚŽNÉ MINULÉ

položky Název položky BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 2 849 232,85  2 849 232,85 2 299 232,85 

H.1. Stavební pozemky 600 000,00  600 000,00  

H.2. Lesní pozemky 30 999,15  30 999,15 30 999,15 

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 005 242,10  1 005 242,10 1 005 242,10 

H.4. Zastavěná plocha 318 202,80  318 202,80 318 202,80 

H.5. Ostatní pozemky 894 788,80  894 788,80 944 788,80 

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 14 / 15



Licence: WJOH XCRGUPXA / PYA  (03042024 / 01012024)

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou   

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou   

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ

položky Název položky BĚŽNÉ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64   

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou   

* Konec sestavy *

13.02.2025 9h31m51s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR  GORDIC spol. s  r. o. strana 15 / 15


